
  Ett projekt i 
   Stockholm 750 år

6 - PRESSMEDDELANDE: GRANDE FINALE - AVSLUTNINGEN 2002-05-23 

GRANDE FINALE – Detta är Framtidsskeppet

På Världsmiljödagen den 5 juni blir det stor final i Framtidsskeppet. På Globens Arena har 2000 
barn, ungdomar och vuxna förenat drömmar, visioner, tankar, förslag, oro och idéer om framtiden. 
För den oinvigde kan Framtidsskeppet kanske te sig kaotiskt. För den som varit med är det en 
livsinspiration!

Hedersgäster: Kronprinsessan Victoria och Prinsessan Madeleine

Slutföreställningen Grande Finale kommer att läggas upp tillsammans med barnen under arbetet med 
bygget. Föreställningen kommer att innehålla några redan nu fastställda punkter: 

Guldnyckeln
I Grande Finale finns en Guldnyckelceremoni. Kommunledare som fick Guldnyckeln 1998 kommer in på 
scenen tillsammans med ett barn från sin kommun. De nya Guldnyckelmottagarna får Guldnyckeln av 
astronaut Loren Acton och kosmonaut Dumitru Dorin Prunariu som överlämnar Guldnyckeln till ett barn 
som lämnar den vidare till sin kommunledare - kommunfullmäktiges ordförande, ett kommunalråd eller 
stadsdirektör. Avsikten med Guldnyckeln är att öppna en dialog mellan barn/ungdomar och politiker kring 
viktiga beslut som påverkar de ungas framtid. 

Änglamarkspriset
Änglamarkspriset delas ut för första gången till en person/organisation som gjort en viktig insats för miljön. 
Hasse Alfredsson presenterar priset som överlämnas av COOP. Sven-Bertil Taube medverkar.  

Barnombudsmannen och Hövdingarna tackar barnen 
Barnombudsmannen Lena Nyberg kommer att förmedla sina tankar från flera Statliga Myndigheter som 
varit Nattbyggare och deltagit i Midnattsmötet.  
Även Landshövdingar förmedlar sina budskap tillsammans med indianhövding Oren Lyons. 

Kronprinsessan Victoria och Prinsessan Madeleine sluter cirkeln 
Kronprinsessan Victoria och prinsessan Madeleine får en skål med Vårt Förenande Vatten. 

PLATS: Stockholm Globe Arena     TID: 5 juni kl. 15.00 – 16.30 
Biljetter kan beställas och köpas i Globen. Telefon till Globen: 077 - 131 00 00 

Framtidsskeppet organiseras av Globträdet, en ideell organisation som sedan 1982 arbetar 
med framtids- och miljöfrågor. Globträdet har konsultativ ECOSOC-status i FN.
Mer information om Globträdet och Framtidsskeppet finns på www.globetree.org

För ytterligare information, bokning av intervjuer med mera kontakta Framtidsskeppet: 
Kajsa Dahlström, tel. 08-652 35 27 / 070-553 8730 kajsa@globetree.org
Sandra Olivegren, tel. 08-653 87 30/ 0708-9912 99 sandra@globetree.org




